ccxiii

de uia et li lectus est oculis me us cor  
 me uia. Appendat. **I**nclinans faciem me  
 am in ge mi sco comoueor omni bus  
 membris me is scio e num domi ne quia impu  
 ritum me non dimic tis Et si sum impi  
 us qua re non sum mortu us sed labo  
 ro. **Q**ue est enim fortitudo mea ut su  
 stine am aut quid finis meus ut pag enter  
 a gam. Et si. **Q**ui consolaba tur me  
 recel sit a me que ro quod ha bu i